令和６年４月吉日

　川越市卓球連盟 登録者 各位

　　　川越市卓球連盟

　　　会長 中田 公治

 　　　平素は連盟主催行事にご協力頂き、有難うございます。

 　　　さて、標記の大会を下記の要項により開催いたしますので、皆様奮って

　　　ご参加くださいますようご案内申し上げます。

1． 日　　時 令和７年２月１６日（日）

開場・受付 9時00分～ ※受付後、参加者全員で会場準備をお願いします。

開会式 9時45分～

　開会式後、技術講習会

13時00分～　ミックスＤ試合開始

２． 会　　場 川越運動公園 総合体育館

３． 主　　催 川越市卓球連盟

４． 内　　容 午前／技術講習会

　　　講師：未定（別途調整）

午後／ミックスＤ大会（硬式・ラージリーグ戦予定）

      ※ダブルスペアの組合せは、当日主催者が行います。

５． 参加資格 川越市卓球連盟登録者

※当日に令和６年度川越市卓球連盟登録の方も参加可能です。

６． 参 加 料 無料

７． 申込方法 当日受付(参加の連絡は不要です。直接、会場にお越しください。)

 ※午後のミックスＤ試合(硬式・ラージ)のみに参加の方も

　 9時30分迄に申し込んでください(代理の方の申込で受付けます。）

 ・当日9時30分以降の申込みは原則受付けません。

8． 問合せ先 星けい子　090-4820-7864（ショートメール可）

9． その他 ※ゼッケンを着用ください。

当日、令和７年度の卓球連盟登録を受付けます。

・川越市卓球連盟　登録料 500円

・埼玉県卓球協会　登録料 3，200円 (ゼッケン代・名前有)

2，400円 (ゼッケン代のみ)

以　上

　  　第33回 登録者講習会＆ミックスＤ大会のご案内

　　　　　　　　　　　　　－－　　記　　－－